

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

145 Antoni Frankowski



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **145 Antoni Frankowski**

Antoś przyszedł na świat w 2016 roku. Urodził się z wadą mózgowia, asymetrią półkul oraz drobnozakrętowością w korze mózgowej. Cierpi na niedowład połowiczny lewostronny (nie używa lewej rączki i utyka na nóżkę), padaczkę lekooporną, wzmożone napięcie, ogólne opóźnienie psychoruchowe. Lekarze potwierdzili u synka Zespół Dyke-Davidoff-Masson. W świecie jest opisanych 20 przypadków osób z tą chorobą ale ani jeden nie został zdiagnozowany od urodzenia. W zespole tym oprócz objawów, które już występują u Antosia, pojawia się również upośledzenie umysłowe.

Syn wymaga wielu terapii między innymi intensywnej i stałej rehabilitacji, terapii SI, intensywnej terapii logopedycznej, terapii ręki oraz innych zajęć, a także zaopatrzenia farmakologicznego i medycznego np. ortez na rączkę i nóżki. Antoś jest pod opieką wielu specjalistów m. in. neurologa, kardiologa, okulisty, lekarza rehabilitacji oraz wad postawy. Obecnie jesteśmy pod stałą opieką Oddziału Neurologii Dziecięcej w Chorzowie gdzie lekarze próbują opanować napady padaczki. Niestety wyniki EEG oraz rezonansu magnetycznego nie rokują poprawy.

Wiemy że czeka nas długa walka o samodzielność syna w przyszłości, dlatego prosimy o pomoc. Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Dziękujemy!
Karolina i Emil - Rodzice Antosia



PÓLTAX POLA JARNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOBIEM.
Składanie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniekrowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrażali zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy ¹⁾	145 ANTONI FRANKOWSKI	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 OR 44

Miejscowość: **Jastrzębie Zdrój**
Województwo: **Śląskie**